
K prodeji, Dům , 69 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252233 Datum vydání: 09.11.2024

Cena za nemovitost:

2 499 999 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme rekreační chatu na vlastním pozemku v malebné
vesničce Mirošovice, nedaleko Prahy.

Chata disponuje třemi pokoji a obytnou plochou 43 m2, celková
užitná plocha je 69 m2. K dispozici je také terasa o rozloze 10,5
m2 a zahrada o výměře 286 m2.
Celková velikost pozemku je 329 m2. Elektřina je již připojena, je
zde septik a studna která  je společná s druhým pozemkem.
Vytápění chaty je zajištěno tuhými palivy a k dispozici je jedno
parkovací místo.
Okolí chaty nabízí krásné lesy, Hubačovský rybník a snadnou
dostupnost do centra Prahy, které je vzdálené pouhých 25 minut.
Chata je vhodná pro ty, kteří hledají klidné místo k trvalému bydlení
nebo na víkendové pobyty. Nemovitost je před rekonstrukcí, což
umožní kupujícímu přizpůsobit ji svým vlastním potřebám a vkusu.
Pokud hledáte klidné a pohodlné bydlení v krásném prostředí, tato
chata by pro Vás mohla být tou správnou volbou.

Těším se na setkání u prohlídky této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4252233
Inzerát aktualizován: 09.11.2024
Inzerát vydán: 04.06.2024
ID zakázky v RK: 6605130
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 69 m2
Plocha pozemku: 329 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vlastní studna
Vytápění: Ústřední palivové
Podlahová plocha: 43 m2
Plocha zahrady: 286 m2
Zastavěná plocha: 43 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivan Kvas
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


